



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2019

№ 2488-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в постановление администрации Уссурийского городского округа от 24 августа 2017 года № 2549-НПА «Об утверждении Положения об общественных советниках (помощниках) главы администрации Уссурийского городского округа»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Уссурийского городского округа, с целью приведения правового акта в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 24 августа 2017 года № 2549-НПА «Об утверждении Положения об общественных советниках (помощниках) главы администрации Уссурийского городского округа» (далее - постановление), следующие изменения:

- а) в заголовке постановления слово «администрации» исключить;
- б) в пункте 1 постановления слово «администрации» исключить;

044132

в) в пункте 2 постановления слова «Информационно-аналитическому управлению» заменить словами «Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг»;

г) в Положении об общественных советниках (помощниках) главы администрации Уссурийского городского округа (далее – Положение), утвержденном постановлением:

в заголовке Положения слово «администрации» исключить;

в пункте 1 Положения слово «администрации» исключить;

в пункте 2 Положения:

слова «высшее образование, а также» исключить;

слово «администрации» исключить;

слова «(далее – глава администрации)» заменить словами «(далее – глава УГО)»;

в пунктах 5, 6, 7, 8 Положения слова «глава администрации» в соответствующем числе и падеже заменить словами «глава УГО» в соответствующем числе и падеже;

в пункте 11 Положения слова «глава администрации» в соответствующем числе и падеже заменить словами «глава УГО» в соответствующем числе и падеже;

в пункте 13 Положения слова «глава администрации» в соответствующем числе и падеже заменить словами «глава УГО» в соответствующем числе и падеже;

в пункте 15 Положения слова «глава администрации» в соответствующем числе и падеже заменить словами «глава УГО» в соответствующем числе и падеже;

в пунктах 17 и 18 Положения слова «глава администрации» в соответствующем числе и падеже заменить словами «глава УГО» в соответствующем числе и падеже.

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского
городского округа



Е.Е. Корж